ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ในอัตรา (รถ ๔ ประตู) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมบำรุงรถยนต์ในอัตรา (รถ ๔ ประตู) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุ สุราษฎร์
ธานี จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๑๓.๙๘ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทเก้าสิบ
แปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต